pREFErruRADo MUNIcÍpto DE JUNDIAÍ

DECRETO N".31.564. DE 07 DE ruLHO DE2022,

LUrZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO trlUNlCÍpIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S¡O PAULO, NO USO DE SUAS ArnlButÇÕps LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4".

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA p¡ CnÉOlrO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM ANALISE E AVALIAÇÃO DE

IERFIL pSIcot-óCICo PR3FISSIoNAL, EM ATENDIMENTo A NOVA t tCtreç'ÃO DE SERVIÇo DE

AVALIAÇAO DE, PERFIL PROFISSIONAL PELO ppniOnO DE 90 DIAS. PROCESSO SEI: l2'084/2022' SEM

IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SOLICITAÇÃO 1.132 - LTNIDADE nu cEsreo DE PROMOÇÃO nR s¡Únr
pEDrDo REQUIsIÇÃo 7'18.947 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. t" - FISA ABERT6 No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIO, utr¿ cRÉono ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 83'423,33 (OiTENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E VINTE E TNÊS

REArs E TRINTa r rnÊs cENTAvos) NA(s) DorAÇÄo(ops):

14.0 1. 1 0.301.0 I 9 1.2 1 s8 PROMOCÄO DAS ACÖES DAS UNIDADE DE ATENCÄO BÁSICA

3.3.90.39.00oUTRoSsERVIcoSDETERCEIRoS.PESSOAruRÍDICA
OOOO PROPRIA

R$ 83.423,33

TOTAL...,R$ 83.423,33

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

r - ANULAÇÃO pARCt¡l- DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

14.01. 1 0.301.01 91.2189

3.3.50.39.00
0000

83.423.33

TOTAL....R$ 83.423,33

AMPLIACÃO DE ESTRATÉGIA DË, SAÚDE DA FAMÍLIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

PROPRIA
R$

ART.3"-ESTEDECRETOENTRAEMVIGoRNADATADESUAPUBLICAÇAO'

Página I dc 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

3l

LUIZ MACHADO

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA IJNIDADE TÀO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) SETE DIA(S) DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS'

F

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIVIL

Página 2 de 2